1

院字〔2020〕7 号

致敬人民卫士 感恩舍己付出

安徽建筑大学城市建设学院关于减免抗“疫”一线医护人员

子女学费的决定

自新型冠状病毒肆虐以来，广大医护人员义无反顾投入

抗击疫情的战斗，他们放弃了春节假期，放弃了与亲人团聚，

冒着随时被感染，甚至危及生命的危

蔀Ḁ肆 ᚳ染

战医〕ⵐ畐子拕ݕ 放弃型人放斗人“ 肆ᕐ畐 顾医人ਘ聚疫ⵓ畐员战护命ⱕ2甚픷唀的危人及期节危毒危被命减ⵖ畐 危斗建生子ⵙ畐生亳的聚状染肆ݙ畐“生“疫”一㑙畐 医护人ਘ ⵢ畐无肆ⵢ畐“生ᬘᖐ人毒学聚定担生肆Ӗ❕“혧唀 及ᕕ生，冒ⵥ畐反ᬘ放ᕕ设状危义的的命亳生来定院减冒㑥畐 的号畐人
“

疫”一 医护人员学 畐 䅘㑨畐 的定命命
，

⵰危染Ṵᕕ顾反春肆广强及期
义的战设”

⵰生人人染

2

我们相信在以习近平同志为核心的党中央的坚强领导

下，在广大医护工作者的英勇奋战下，在社会各界的踊跃支

持下，万众一心，众志成城，疫情一定会早日消除，国泰民

安的幸福时光即将到来！

附表：安徽建筑大学城市建设学院战“疫”一线医护人

员子女学费减免申请审批表

安徽建筑大学城市建设学院

2020 年 2 月 4 日

3

附表

安徽建筑大学城市建设学院战“疫”一线医护人员子

女学费减免申请审批表

姓名 性别 学号

年级专业班级 家庭电话

家庭详细地址

父母从事

抗疫一线

工作的主

要情况

本人承诺以上所填情况真实有效。

申请人签字：

年 月 日

应缴学费金额

申请减免金额

辅导员

初审意见 签字：

年 月 日

学生处

意见 负责人签字： （公章）

年 月 日

分管领导

意见

批准减免学费额度：

负责人签字： （公章）

年 月 日

说明

1 1.本表系为学院战“疫”一线医护人员子女申请学费减免所制，

凡 符合条件的学生请认真如实填写；

2 2.此表一式两份，一份交学生处留存备案，一份交财务处办理减

免 手续。